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Durų varčių ruošiniai Dreitaler LEGNO CLASSIC ir LEGNO COMFORT 
 
 
Bendras storis: 68, 78, 88, 92 mm.  
 
Matmenys (aukštis x plotis, cm)  220x98, 220x108, 220x118, 239x98, 239x108 239x118 
Taip pat tiekiama pagal užsakytus matmenis: MASSROHLING 
 
LEGNO CLASSIC  - su dviem 6 x 31 mm plienais 
 
LEGNO COMFORT – su dviem 6 x 31 mm plienais ir po paviršiaus mediena  visu paviršiumi 
paklijuota  ALU skarda  (sustabdo drėgmės skverbimąsi į gilesnius sluoksnius ) 
 

 
Paviršiaus mediena: 
6 mm storio (kai ruošinys 68 arba 78 mm storio)   
11 mm :storio (kai ruošinys 88 mm storio) ir  13 mm storio (kai ruošinys 92 mm storio) 
 
Paviršiaus medienos rūšys DE/LT  Mediena  „Rahmenholz“  srityje  DE/LT 

Okoume SF / Raudonmedis SF     Nadelholz/Spygliuotis 
Okuome/Gabun MF  / Raudonmedis MF    exot.Laubholz / egzotinis lapuotis 
Okuome MF querlaufend / Raudonmedis MF horizontalus      exot.Laubholz / egzotinis lapuotis 
Eiche MF / Ąžuolas MF      Eiche / Ąžuolas 
Eiche MF qerlaufend / Ąžuolas horizontalus  MF            Eiche / Ąžuolas 
Asteiche MF / Šakotas ąžuolas MF    Eiche / Ąžuolas 
Asteiche MF qerlaufend / Šakotas ąžuolas MF horizontalus  Eiche / Ąžuolas 
Kiefer MF / Pušis MF      Nadelholz/Spygliuotis 
Fichte MF /Eglė MF       Nadelholz/Spygliuotis 
Larche / Maumedis       Nadelholz/Spygliuotis 
Astlarche MF / Šakotas maumedis    Nadelholz/Spygliuotis 
Astlarche MF querlaufend / Šakotas maumedis horizontalus Nadelholz/Spygliuotis 
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LEGNO CLASSIC (be alu 
skardos)  ir LEGNO COMFORT 
(su alu skarda)  plieninių 
stabilizatorių išdėstymas 
pažymėtas raudona spalva 
 
Nupjovimas (siaurinimas): 
per aukštį iki  22 cm (ne daugiau 
kaip iki 11 cm viršuje ir iki 11 cm 
apačioje) 
Siaurinimas per plotį iki 10 cm 
Dėmesio: siaurinimas priklauso 
nuo falco konfigūracijos spynos 
ir lankstų.  Pavyzdžiui kai spyna 
65 mm Dornmass-o, tai 
siaurinimas iš spynos pusės  
maks. 4 cm, iš lankstų pusės 6 
cm. Tiek spynos įleidimas, tiek 
lankstų įfrezavomas neturi 
pažeisti plieninių  stabilizatorių. 
 
Prieš apdirbant ruošinį sudrėkinti 
 
 

 

 

 

Kadangi lauko durų varčių ruošiniai gaminami 
iš medienos, todėl visi gamybos ir 
eksploatacijos reikalavimai galioja kaip ir 
įprastiems medienos gaminiams, t.y.. stogelis 
virš lauko durų, o tai pat tambūras yra būtinos 
sąlygos. .  
 
Galimos gaminio tolerancijos pagal DIN EN 
1121 kategorija c,d,e ir LST1514:1998. 
 
Rekomenduojama:  Ruošiniai už papildomą 
kainą gali būti tiekiami su ruošinio 
deformacijos kompensacijos mechanizmu 
"PLANO ", kuris montuojamas spynos pusėje. 
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Deformacijos kompensacijos mechanizmo  "PLANO " techninė informacija 
 

T  
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